
NABÍDKA 
 

 

 
 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY    

1. Zakázka 

Název: 
  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 

Obchodní firma / Jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci v průběhu 
výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 

 
Nabídková cena v Kč 

(100 %) 

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem s DPH1: 

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 

Titul, jméno, příjmení: 
 

Funkce: 
 

Podpis osoby oprávněné jednat 
za účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho 
člen ve smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 

 
 
 

                                                           
1 Členění ceny bude uvedeno dle potřeb zadavatele, který může v ZD požadovat pouze uvedení ceny bez DPH. 



NABÍDKA 
 

 

1) Obsah nabídky 

 

2) Přehled požadavků zadavatele a jejich plnění 

 
Požadavek zadavatele 

Plnění                                            
(zaškrtněte) 

 

 

Konstrukce pece  

 
1 

dlouhodobá provozní teplota alespoň 1700 °C,  

2 
maximální provozní teplota alespoň 1800 °C, 

 

3 
topné smyčky z MoSi2, 

 

4 
1 sada náhradních topných smyček 

 

5 
velikost vnitřního užitného prostoru min. š300×h350×350 mm,  

6 
nosnost dna pece min. 8 kg při teplotě 1750 °C,  

7 
na vyzdívku musí být použity kvalitní materiály, ze kterých se 
nebudou při vysokých teplotách uvolňovat cizorodé látky (např. 
pojiva), které by kontaminovaly vsázku; 

 

8 
boční a stropní vyzdívka s dlouhodobou odolností až do 1800 
°C, podíl Al2O3 alespoň 85%, hustota max. 450 kg/m3, lepidlo s 
podílem Al2O3 alespoň 80%, 

 

9 
použité vláknité materiály nesmí být klasifikovány jako 
karcinogeny 1. nebo 2. třídy dle směrnice TRGS 905 
(technická pravidla pro nebezpečné látky),  

 

10 
homogenní profil teplot v užitném prostoru komory – rozdíl 
max. +/-10 °C při teplotách nad 1500 °C (při prázdné a 
zavřené peci), 

 

11 
regulace teploty dle min. 1 termočlánku typu „B“ v horké zóně 
komory, 

 

12 
min. 1× limitní termočlánek – ochrana proti přehřátí (přerušení 
obvodu topení), 

 

13 
řídící jednotka i komponenty zabudované jako součást 
zařízení, 

 

14 
programovatelný průběh teplot – alespoň 5 předvolených 
programů s min. 7 segmenty (teplotní rampy, výdrže, …), 

 

15 

záznam průběhu teplot do interní nebo externí paměti a 
zároveň možnost napojení nadřazených sledovacích SW 
(komunikace po RS485 nebo Ethernetu, protokol Modbus RTU 
nebo Modbus TCP) 

 

16 
3fazové zapojení výkonového členu, el. připojení 400 V  



NABÍDKA 
 

 

17 

Na zařízení musí být vystaveno EU Prohlášení o shodě 
v souladu se související platnou legislativou, mj. nařízením 
vlády č. 117/2016 Sb., č. 118/2016 Sb. a musí být určeno do 
prostor: normálních, chráněných před atmosférickými vlivy (dle 
ČSN 33 2000-4-41 ed. 2/Z1), vnější vlivy prostředí mírné či 
zanedbatelné. Zařízení musí být rovněž být v souladu s 
aktuálními zákonnými předpisy – Zákon č. 22/1997 Sb., 
č. 102/2001 Sb., č. 90/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

 

18 

Průvodní dokumentace musí obsahovat mj. návod k obsluze, 
manipulaci a údržbě, vč. nezbytných kontrol (tzn. jednak 
pokyny pro kontrolu bezpečnosti strojního zařízení před jeho 
uvedením do provozu, jednak pokyny pro provádění 
následných (pravidelných) kontrol strojního zařízení, včetně 
pokynů pro kontroly elektrické části), dále katalogové listy 
použitých izolačních materiálů v komoře pece a kompletní 
elektro dokumentaci (schéma zapojení, katalog náhradních 
dílů, nezáměnné označení vodičů a ostatních komponent). 

 

 
Všechny komponenty musí být nové. 
Kompletní dodávka musí být dodána do určené provozovny společnosti CRYTUR, 
spol. s r.o. v Turnově. 
Variantní nabídky se nepřipouští. 
 

3) Nabídková cena 

Nabídková cena musí být zpracována plně v souladu s podmínkami uvedenými v ZD. 

Tzn. členění, měna apod. 

 

4) Návrh smlouvy 

Účastník doloží Návrh smlouvy (podepsaný osobou oprávněnou jednat za 

účastníka), který je nedílnou součástí Zadávací dokumentace. V Návrhu smlouvy je 

nutné doplnit identifikační údaje a odstavec V. 

 

5) Ostatní 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………….. 

  Datum a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 


